
AUTO Heller s.r.o.

A1 Ambition 1.2 TFSI 5rychlostní
Standardní výbava:

Airbag řidiče a spolujezdce včetně bočních a hlavových airbagů  * Deaktivace airbagu
spolujezdce  * Aktivní hlavové opěrky  * Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  * Držáky
nápojů ve středové konzoli  * Elektronický stabilizační program včetně EDS a ASR  * Hlavové
opěrky pro přední a vnější zadní sedadla manuálně výškově nastavitelné  * ISOFIX pro vnější
zadní sedadla  * Kryty vnějších zpětných zrcátek černé pro nemetalické laky  * Odnímatelný
kryt zavazadlového prostoru  * Přední okna elektricky ovládaná  * Rádio Chorus s CD
mechanikou - 4 pasivní reproduktory vpředu, 3" monochromatický displej, přehrává formát
MP3, celkový výkon 40 W  * Rekuperace brzdné energie  * Rohožky vpředu a vzadu  *
Sluneční clony včetně kosmetického zrcátka  * Systém Start-stop  * vnější zpětná zrcátka
elektricky nastavitelná a vyhřívaná  * Zásuvka na 12 voltů  * Informační systém řidiče  *
Sportovní podvozek  * hliníková litá kola v 7ramenném dynamik designu, velikost 7Jx16 s
pneumatikami 215/45 R16  * látka Herzklopfen střední část sedadel v látce Herzklopfen
černá nebo titanově šedá nebo wasabi zelená, bočnice sedadel v látce uni černá, designové
elementy mono.pur v barvě černá nebo titanově šedá nebo wasabi zelená včetně
kontrastních švů * Zadní sedadla dělená a sklopná  * Přední sedadla výškově nastavitelná  *
Sportovní sedadla vpředu včetně bederní opěrky  * sportovní kožený volant v tříramenném
designu  * mlhové světlomety integrované do předního nárazníku  * potah stropu z látky  *
Výdechy vzduchu lakované černé vysoce leštěné 

Zvláštní výbava:
* Akční paket Extended - výhoda pro zákazníka 50%
* Audi Parking systém
* bez označní objemu
* Prodloužená záruka výrobce o 1 rok nebo maximálně 90.000 km
* Rádio Concert
* Přední sklo se zatmaveným pruhem proti slunci
* Xenonové světlomety plus včetně zadních světel z LED diod
* Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu
* Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné
* Asistent dálkových světel
* metalický lak / lak s perleťovým efektem
* Vnější lakování se střešním obloukem v kontrastní barvě

Cena vozu: 549.640,- Kč vč. DPH / 458.033,- Kč bez DPH

Zvýhodněná cena vozu: 510.000,- Kč vč. DPH / 425.000,- Kč bez DPH

Vůz skladem - dodání ihned.

foto vozu je pouze ilustrativní

Technická data:

63 kW (86 k)

benzinový motor

5rychlostní

přední pohon

63/4800

160/1500-3500

1115

270

45

Červená Misano s perl.efektem, střešní oblouk ledově stříbrná metalíza

Látka Herzklopfen - černá (YS)

Výkon

Druh motoru

Převodovka

Druh pohonu

Max. výkon kW při min -1

Max. točivý moment Nm při min -1

Max. rychlost (km/h)

Zrychlení z 0 - 100 km/h (s)

Hmotnost (kg)

Objem zavazadlového prostoru (l)

Objem nádrže (l)

Barva vozu

Barva interiéru



Informace o spotřebě paliva a emisích
podle směrnice 80/1269/EHS a vyhlášky 245/2005 Sbírky zákonů

Audi

A1

Ambition

63 kW (86 k)

5rychlostní

Bezolovnatý benzin

Značka:

Model:

Typ:

Výkon:

Převodovka:

Palivo:

Spotřeba paliva: Kombinovaný provoz 5,1 l/100 km  

Emise CO  :2 Kombinovaný provoz 118 g/km  

Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, hrají při určování spotřeby pohonných hmot

a emisí oxidu uhličitého (CO
2
) roli také netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem.

Oxid uhličitý (CO
2
) je hlavní plyn podporující vznik skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO
2
), který obsahuje údaje o všech modelech nových osobních automobilů,

je bezplatně dostupný na místě prodeje.


